הציפייה היא כי המאשימה תעשה מאמץ על מנת לקדם את שמיעת הראיות באופן יעיל.

למרבה הצער, לא כך קרה הפעם. לא מצאתי כי בטיעוני המאשימה בבקשה לעיון חוזר יש כדי להצדיק את שינוי

ההחלטה.

**הבקשה, לפיכך - נדחית.**

**המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, בהעדר הצדדים.